

Länsi-Suomen Diakonialaitos

Diakonialaitoksen Saattohoitokoti

Metsämiehenkatu 2 G, 28500 Pori

Diakonialaitoksen Saattohoitokoti Porissa tarjoaa yksilöllistä ja laadukasta hoitoa sekä turvallista ja jatkuvaa oireiden lievitystä. Oirehoito ja saattohoito perustuvat tutkittuun tietoon, erikoisosaamiseen ja yli 20 vuoden kokemukseen.

Diakonialaitoksen Saattohoitokoti toimii Kuntoutuskoti DiaVireen yhteydessä. Saattohoitopaikkoja on tarjolla joustavasti 4-6. Talossa on kaksi palliatiivisesti erityispätevää lääkäriä ja yksi lääkäreistä on kouluttautumisessa palliatiivisesti erityispäteväksi. Talossa on kolme geriatria, joista kaksi on myös yleislääketieteen erikoislääkäriä. Lääkäripäivystys on 24/7. Moniammatilliseen henkilökuntaan kuuluu palliatiivisesti kouluttautuneita sairaanhoitajia, pitkän kokemuksen saattohoitopotilaiden hoidosta omaavia lähi- ja perushoitajia, toimintaterapeutteja, fysioterapeutteja ja sosiaaliohjaajia. Hoitoon osallistuu tarvittaessa psykologi, pappi, diakonissa, seksuaalineuvoja ja ravitsemusterapeutti.

Saattohoitokotiin voi tulla palliatiiviselle arviointijaksolle, palliatiiviselle poliklinikkakäynnille, oirehoitoon ja saattohoitoon. Olemme Satakunnan sairaanhoitopiirin ja Porin Perusturvan erityistason saattohoidon palveluntuottaja. Arvioimme oireita ja hoitovasteita systemaattisesti, esim. käyttämällä ESAS-arviointia. Hoidamme hätätilanteita ja meillä on valmius hoitaa palliatiivista sedaatiota tarvitsevia potilaita. Huomioimme hoidossa psykososiaalisen, henkisen ja hengellisen tuen potilaan omaa vakaumusta kunnioittaen. Hoidossa huomioimme myös läheisten tuen tarpeen ja järjestämme tarvittavat tukitoimet. Erityisryhmänä hoidamme nuoria potilaita ja lapsiperheitä.

Diakonialaitoksen Saattohoitokodilla on Suomen Lääkäriliiton myöntämä koulutusoikeus palliatiivisen lääketieteen erityispätevyyttä suorittaville lääkäreille. Olemme vuosien ajan kouluttaneet Satakunnan alueen lääkäreitä ja hoitajia. Tavoitteellisen toiminnan toteutumisen ja jatkuvan laadun parantamisen varmistamiseksi noudatamme SFS-EN ISO 9001:2015 standardin mukaisesti rakennettua toimintajärjestelmää.

Vastuhenkilö: Kristiina Halminen, LL, palliatiivisen lääketieteen erityispätevyys

Yhteystiedot: p. 044 705 2224, kristiina.halminen@pdl.fi

www.pdl.fi